

MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI

MART / 2023

Gündem : Mihalıççık Belediye Spor Kulübü ve Diğer Spor Kulübüne Yardım Yapılması.

Belediye Başkanlığından Meclisimize havale edilen, Mihalıççık Belediye Spor Kulübü dahil diğeri Spor kulübüne Yardım Yapılması konusu incelendi ve tetkik edildi.

Yapılan inceleme ve tetkik neticesinde; 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 14. Maddesi (b) bendi gereğince gerektiğinde sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör kulüplere aynı ve nakdi yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü spor karşılaşmaları düzenler yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere ve sporculara, teknik yöneticilere antrenörlere belediye meclis kararıyla ödül verebilir denilmekte olup, Mihalıççık Belediye Spor Kulübü ve Mihalıççık Spor Kulübüne toplamda 381.400.,00 TL.sı nakdi yardımın bütçenin kar amacı gütmeyen kuruluşlara yapılan yardımlar kalemi bütçesinden yapılmasına oy birliği ile karar verildi.

Gündem : Memur Norm Kadrosunda Değişiklik Yapılması.

Belediye Başkanlığından Meclisimize havale edilen, Memur Norm Kadrosunda değişiklik yapılması konusu incelendi ve tetkik edildi.

Yapılan inceleme ve tetkik neticesinde; Sözleşmeli Memurluktan 657 sayılı Devlet Memurluğuna atanacak olan personelin atamalarının yapılabilmesi amacıyla Mihalıççık Belediye Başkanlığı Memur Norm Kadrosunun 5 inci derecesinde bulunan (4 Adet) Mühendis kadrosunun 6 ncı dereceye, 5 inci derecede bulunan (1 Adet) Sosyolog kadrosunun 6 ncı dereceye ihdas edilmesine oy birliği ile karar verildi.

Gündem : Türkiye Sağlıklı Kentler Birliğine Üye Olunması.

Belediye Başkanlığından Meclisimize havale edilen, Türkiye Sağlıklı Kentler Birliğine Üye Olunması konusu incelendi ve tetkik edildi.

Yapılan inceleme ve tetkik neticesinde; Sağlık odaklı sürdürülebilir kentsel çevre oluşturulmasına yönelik stratejiler ile ilçemizin kapasitesinin gelişmesine katkıda bulunmak amacıyla Türkiye Sağlıklı Kentler Birliğine Üye olunmasına oy birliği ile karar verildi.

Gündem :İlçemiz Otluk Mahallesi 465 Parselde Bulunan Taşınmazın Şartsız Bağış edilmesi.

Belediye Başkanlığından Meclisimize havale edilen, İbrahim ÇELİK'in dilekçesi okundu incelendi ve tetkik edildi.

Yapılan inceleme ve tetkik neticesinde; İbrahim ÇELİK (T.C.Kimlik No: 27622691218) isimli vatandaş mülkiyeti kendisine ait ilçemiz Otluk mahallesi köyü mevki 465 parselde bulunan 49,15 m² yüzölçümlü ahşap dükkan vasfındaki taşınmazı belediyemize şartsız bağışta bulunacağını beyan etmiş olup, taşınmazın şartsız bağış olarak kabul edilmesine, Tapu Dairesindeki her türlü işlemleri yapma, yürütme ve imza atması için Belediye Başkanı Haydar ÇORUM'a (T.C. Kimlik No: 29257228692) yetki verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Gündem : İlçemiz Camikebir, Medrese ve Yunusemre Mahallelerinde Muhtelif Alanlarda Korunma Alanı İmar Planı Değişikliği Yapılması.

Belediye Başkanlığından Meclisimize havale edilen, İlçemiz Camikebir, Medrese ve Yunusemre Mahallelerinde Muhtelif Alanlarda Korunma Alanı İmar Planı Değişikliği Yapılması konusu incelendi ve tetkik edildi.

Yapılan inceleme ve tetkik neticesinde; İlçemiz Medrese mahallesi 11 ada 3 parsel,15 ada 1 parsel, Camikebir mahallesi 115 ada1 parsel ile Yunusemre mahallesi 636 ada 1 parsel, 637 ada 1 parsel ve 637 ada 2 parselde Korunma Alanı Uygulama İmar Planı Değişikliği yapılması konusunun imar komisyonunca görüşülmesine ve imar komisyonunun hazırlayacağı raporun aynı gün ikinci oturumda görüşülmesine oy birliği ile karar verildi.

Gündem : İlçemiz Camikebir, Medrese ve Yunusemre Mahallelerinde Muhtelif Alanlarda Korunma Alanı İmar Planı Değişikliği İmar Komisyon Raporunun Görüşülmesi.

02.12.2022 tarihli İmar Komisyonu Raporu okunarak incelendi ve tetkik edildi.

Belediye Başkanlığından Meclisimize havale edilen, İlçemiz Camikebir, Medrese ve Yunusemre Mahallelerinde Muhtelif Alanlarda Korunma Alanı İmar Planı Değişikliği Yapılması konusu incelendi ve tetkik edildi.

Yapılan inceleme ve tetkik neticesinde; İmar Komisyonu tarafından İlçemiz Medrese mahallesi 11 ada 3 parsel,15 ada 1 parsel, Camikebir mahallesi 115 ada1 parsel ile Yunusemre mahallesi 636 ada 1 parsel, 637 ada 1 parsel ve 637 ada 2 parselde Korunma Alanı Uygulama İmar Planı Değişikliği yapılmasının uygun olduğuna dair rapor neticesinde Korunma Alanı İmar Planı Değişikliği yapılmasına oy birliği ile karar verildi.